

Forest Survey of India  
Govt. of India  
Ministry of Environment, Forests & Climate Change  
Kaulagarh Road, Dehradun – 248195  
Website [www.fsi.nic.in](http://www.fsi.nic.in)

Corrigendum for requirement of Technical Associates

In Continuation of advertisement dt. 13/08/2015 in various newspapers, regarding appointment of Technical Associate and other positions on contractual basis in Forest Survey of India. It is to inform that. B.Tech. (IT/Computer Science) candidates are also eligible for applying to the post of Technical Associate. The last date for submission of online application has been extended up to 10/09/2015 till 5:30 pm for further details, please visit on FSI's website [www.fsi.nic.in](http://www.fsi.nic.in)

DD (P&A)  
Forest Survey of India  
0135-2755037

भारतीय वन सर्वेक्षण देहरादून  
भारत सरकार

पर्यावरण वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय

कौलागढ़ रोड़ देहरादून - 248195 बेबसाईट [www.fsi.nic.in](http://www.fsi.nic.in)

टेक्निकल एसोसिएट की भर्ती हेतु शुद्धिपत्र

दिनांक 13/08/2015 को विभिन्न समाचार पत्रों में प्रकाशित विज्ञापन के अनुक्रम में टेक्निकल एसोसिएट के शैक्षणिक अर्हता में बी0टेक आई टी कम्प्यूटर साइंस को भी सम्मिलित कर दिया गया है एवं ऑनलाईन फार्म भरने की अंतिम तिथि दिनांक 10/09/2015 सायं 5:30 तक बढ़ा दी गयी है।

विस्तृत जानकारी हेतु भारतीय वन सर्वेक्षण, देहरादून की बेबसाईट [www.fsi.nic.in](http://www.fsi.nic.in) पर संपर्क करें

उपनिदेशक (का0 एवं प्रशा0

भारतीय वन सर्वेक्षण, देहरादून

0135-2755037